Zatgcznik nr 2

Do Zarzgdzenia Nr 30/2024
Wéjta Gminy Nowy Duninow
z dnia 19.03.2024 r.

1. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym
Duninowie na dzien 31 grudnia 2023 roku

2. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Osrodka Kultury w Nowym
Duninowie z siedzibg w Soczewce na dzien 31 grudnia 2023 roku



SPRAWOZDANIE
Z wykonania planu finansowego
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Duninowie
na dzien 31 grudnia 2023 r.

DZIAL 921 - KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
ROZDZIAL 92116 - BIBLIOTEKI

Pozostalo na rachunku bankowym z 2022 r. 5,11

PLAN WYKONANIE
PRZYCHODY 130.500,00 130.486,22
w tym
dotacja otrzymana z Urzedu Gminy Nowy Duninow.

124.000,00 123.986,22
dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie na zakup ksiazek

6.500,00 6.500,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji w dniu 29.12.2023 r. 13,78
KOSZTY 130.505,11 130.486,22
Wynagrodzenie 89.734,23 89.734,23
Zus 15.632,37 15.632,37
Fundusz pracy 477,35 477,35
PFRON 242,02 242,02
Zakup materialow 4.557,22 4538,33
w tym:
prenumerata 258,40
licencja MAK 670,50
zakup znaczkow pocztowych i kopert, 37,60
zakup artykutow papierniczych i biurowych 407,08
zakup srodkow czystosci 197,50
program ESET NOD 32 414,72
zakup recznikdw 1 mydta 121,62
zakup artykutéw na spotkania autorskie 233,14
zakup nagrdéd na konkursy 763,60
zakup odkurzacza 599,00
zakup regatu bibliotecznego 835,17
Ksigzki 13.089,44 13.089,44
Zakup ustug zdrowotnych 770,00 770,00

Zakup ushug 1.616,48 1.616,48



w tym:

wywo0z odpadéw komunalnych 629,12
abonament radiowy 94,00
obstuga KZP 71,06
optata abonamentowa BIP 799,50
przesytka pocztowa 22,80
Zakup uslug telekom. 1.221,72 1.221,72
Delegacje 354,20 354,20
Oplaty rozne 619,00 619,00
ZFSS 2191,08 2191,08

Gminna Biblioteka Publiczna nie posiada zobowiazan ani naleznosci.

Stan Srodkéw na rachunku bankowym na dzien 31.12.2023 r. 5,11 zl.



SPRAWOZDANIE
Z wykonania planu finansowego
Gminnego Osrodka Kultury w Nowym Duninowie z siedziba w Soczewce
na dzien 31.12.2023 r.

DZIAL 921 - KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

ROZDZIAL 92109 - DOMY I OSRODKI KULTURY, SWIETLICE, KLUBY

. Pozostalo na rachunku bankowym z 2022 roku 7.594,45
W tym:
Pakiet promocyjny ,,Zrozumieé¢ Niepodleglos¢” 4.403,33
Pakiet promocyjny ,,Tradycje Bozonarodzeniowe” 3.191,12
PLAN WYKONANIE
PRZYCHODY 181.675,00 181.675,00
w tym:
Dotacja otrzymana z Urzedu Gminy Nowy Duninow.
74.000,00 74.000,00
Dotacja otrzymana na realizacje Regat Zeglarskich
80.000,00 80.000,00
Dotacja otrzymana na realizacje zadania Duninowskie Swieto Plonow
15.000,00 15.000,00
Pakiet promocyjny z Urzedu Marszalkowskiego ,,Zrozumie¢ Niepodleglo$¢”
4.000,00 4.000,00
Pakiet promocyjny z Urzedu Marszalkowskiego ,,Tradycje Wielkanocne”
4.000,00 4.000,00
Darowizny na lekcje jezyka angielskiego
4.675,00 4.675,00
KOSZTY 189.269,45 186.021,65
Wynagrodzenie 53.786,53 53.786,53
Zus 9.504,23 9.504,23
Fundusz pracy 1.288,61 1.288,61
PFRON 242,02 242,02
Wynagrodzenia bezosobowe 9.475,00 9.475,00
Zakup materialow GOK 1.140,76 1.140,76

W tym:



Zakup recznikdéw 1 mydta
Zakup materialéw na Festiwal
Zakup materialow — warsztaty
Zakup materiatow-Bal jesieni
Zakup art. biurowych

Zakup wtyczki przeno$ne;j

Zakup materialow — ,,Duninowskie

Swieto Plonow” 14.923,40
W tym:
Zakup artykutéw spozywczych
I dekoracyjnych

Zakup materialow Pakiet promocyjny

» Zrozumie¢ niepodleglos¢” 2.847,27
w tym:
Zakup materialéw 1 art. spozywczych

Zakup materialow Pakiet promocyjny

»Iradycje §wiat Bozego Narodzenia” 1.372,18
W tym:

Zakup materiatéw na spotkanie "Uczymy si¢ relaksu”

Zakup materialow Pakiet promocyjny

»Tradycje Wielkanocne” 2.319,54

W tym:

Zakup artykutow spozywczych, materialow i form do ciast

Zakup materialéw — Regaty Zeglarskie

16.702,55
W tym:
Materiaty promocyjne
Nagrody
Zakup uslug GOK 5.884,21
w tym:
ZAIKS

Jury na przestuchaniach festiwal Jana Wojdaka
abonament za stron¢ internetowg BIP
naglo$nienie w czasie festiwalu

szkolenie BHP

Zakup ustug — Seniorzy 2.065,00

140,94
282,47
168,06
78,56
84,26
386,47

14.923,40

14.923,40

1.174,30

1.174,30
125,15

125,15

1.991,74

1.991,74

16.702,55

15.709,08
993,47

5.884,21

1.131,12
2.500,59
922,50
1.200,00
130,00

2.065,00



w tym:
ustuga gastronomiczna
zakup biletow

Zakup ushlug Pakiet promocyjny
» Zrozumie¢ niepodleglosé¢” 2.500,00

w tym:
szkolenie dla kobiet - terapie holistyczne
poczestunek z okazji Dnia Niepodlegtosci

Zakup ustug — Regaty Zeglarskie” 63.297,45
W tym:

Wynajem dmuchancow

Tygodnik Ptocki — Objecie patronatem
Promocja regat

Zakwaterowanie 1 wyzywienie

Film promocyjny

Koszty transportu i wydruku

Ochrona fizyczna

Koncert zespotu ,,Poparzeni kawg trzy”
Koncert zespotu ,,Bayer Full”

Sesja foto-video

Zakup ustug Pakiet promocyjny

» Tradycje Wielkanocne” 23,98
W tym:

Koszty wysytki za zakupione materiaty

Zakup uslug zdrowotnych 75,00
Oplaty réine 525,00
ZFSS 1.296,72

Gminny Osrodek Kultury w Nowym Duninowie z siedziba w Soczewce nie posiada

zadnych zobowiazan.

Stan Srodkéw na rachunku bankowym na dzien 31.12.2023 r.
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